Nos Bodo et Luthardus fratres de Ellesse omnibus 

hanc literam visuris et audituris cupimus fore notum, quod 

nos pratum- nostrum et camp um majus, situm in campis 

Ellesse, que nuncupantur Swalenstert et Remenkamp, cum 

omni jure et proprietate propter remedium animarum no- 

strarum ac parentum nostrorum cum bona premeditacione 

et pleno consensu omnium beredum nostrorum, quorum 

Interest seu intererit quomodolibet in futurum, donavimus 

et appropriayimus ac presentibus appropriamus doti et ec- 

clesie sancti Georii in Meynerssen ad usum plebanorum 

perpetue possidenda, ita quod perpetua memoria omnium de 

progenie Ellesse in ecclesia Meynerssen habeatur ac sin- 

gulis diebus dominicis infra missarum solempnia in eadem 

ecclesia ad populum memoria fiat; et ut hec omnia et firraa 

inviolabiliter permaneant, nos Bodo et Luthardus fratres 

antedicti nostrique beredes nobiscum renunciaverunt omni 

juri, quod in eodem pratu 2) et campo habent vel postmo- 

dum habere possent, coram villanis in Ellesse viva voce. 

!) 2>te unter ben Hummern 1. 2. 5. 8. 11. 12. 17. 19. 22. 23. 

24. unb 26. abgcbrucften Utfunben, fotoie auch bic ÜReincrfenfc^en Äirdjcn= 

Vftcn ftnb mir burd? Vermittelung bcä VuäfcfmffeS bcö bift. Vereint für 

9Ueberfad)fen non £errn tpaflor Sffialbaum ju Vteincrfcn, bie unter ben 

Vitmmern 3. 6. 9. 10. unb 16. abgcbrucften burcf) Vermittelung beä 

£>crrn Vtcbibrafb Dr. ©rotefenb bon £errn Vr^ioratf) Dr. ßifd) ju 

©efytberin, bic unter Stummer 28. abgebruefte bon ^>crrn ©uperintenbenten 

GcfeU ju Vurgborf jur Venu^ung borgelegt »orben. 3>n f)crgoglidt)en 

ßanbeS=|>au:ptsÖlt<i)tbe ju Jßotfcnbüttcl finb Utfunben über bie firdfiieben 

Vert)ältniffe beä SDorfö Vteinerfen nicht botbanben. - 

licö prato. 

\ 
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Hujus rei testes sunt venerabilis pater noster, dominus Otto, 

Hildenniensis episcopus !), Eggehardus, plebanus in Bro~ 

kelde, Johannes, plebanus in ütze, et alii quamplures fide 

digni. In cujus rei testimonium sigillum mei Luthardi 

presentibus est appensum. Datum anno Domini M.CCC.XXXI, 

in vigilia Jacobi apostoli. 

2luf bcr fftücffeite fielet: Copia super campum in Eltze et pratum 

dictum Swalenstert. 

(2lbfcf)r. auf ‘ßafnet auä bem 15. 3<tf)tf). in ber 
ÜDieinerfcnfcfjen Älteren-iftegijir.) 

2. 

£I)itefe £)artmig berfauft bem ^Bürger ©herb „bem 93ufter" 

gu 23raunfc$meig eilte 3inStyufe gu £>acbum, bie ©otbene 

£>ufe genannt mit ber SBeftimmung, bajj ber Käufer 
baron bem Pfarrer gu Sfteiuerfeu jiäijrticfy 12 ©djuttinge 
begaben foö. 1339, Stprit 4.